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Według rozdzielnia 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania : Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego miasta Międzyzdroje,  nr sprawy: ZP 341/N- 8 /2008  
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy: 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający posiada projekty budowlano – wykonawcze systemu w szczególności : projekt stacji bazowej/ych, projekty instalacji punktów kamerowych wraz z przyłączami elektroenergetycznymi ? Jeżeli tak to prosimy o ich udostępnienie. 
Odpowiedź na pyt. nr 1 

Zamawiający nie posiada projektu  budowlano – wykonawczego .

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający ma wytypowaną lokalizację na instalację stacji bazowej sieci radiowej ?

Czy Zamawiający posiada zgody zarządców/właścicieli obiektów/terenów na wykonanie stacji bazowej?

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający ma wytypowaną lokalizację na instalację stacji bazowej sieci radiowej i

posiada zgody zarządców/właścicieli obiektów/terenów na wykonanie stacji bazowej.

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający posiada zgody zarządców /właścicieli obiektów/terenów na wykonanie instalacji systemu monitoringu? Jeżeli nie, to czy uzyskanie tych zgód leży po stronie Wykonawcy ?
Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający posiada zgody zarządców /właścicieli obiektów/terenów na wykonanie instalacji systemu monitoringu. 
Pytanie nr 4 

Zamawiający dopuszcza wykonanie transmisji sygnałów poprzez siec radiową i/lub przewodową 

W przypadku konieczności wykonania sieci przewodowej zgodnie z ustawą Prawo budowlane z dnia 07.07.1994 r. (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 156, poz. 1118) konieczne będzie zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych po uprzednim opracowaniu i dokonaniu wymaganych prawem uzgodnień. Czas potrzebny na wykonanie powyższych czynności to. Ok. 3 miesiące . Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zadania o czas potrzebny na powyższe czynności ?
Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający dopuszcza wykonanie transmisji sygnałów tylko poprzez sieć radiową  
